annuis vel missis anniversariis defunctorum fundatis, quorum 

bona temporalia non retinent nèc jis faventur, dummodo tamen 

in communibus officiis quam ᷣet in privatis specialis benefac- 

torum illorum memoria fiat. Data 17. Martii 1514. „Justum 

et rationabile.“ Wadding XVW, 465 n. 42 und 669 n. 7. 
Hergenröther 7326. 

Vahulla est confirmatoria omnium privilegiorum et immuni— 

tatum per Julium II. concessarum ordiui fratrum min. de 

Observ. Data 16. Febr. 1514. „Affectu beneèvolentiae.“ 

Wadding XV, 465 n. 42 und 668 n. 6. Hergenröther 6854. 

Eidem libello adieècta est copia instrumenti Laurentii 

tit. ss. IV. Coron. Cardinalis prèsbyteri ad universos ordinis 

nostri ministros, quo per Leonem X. declarantur varia egregia 

privilegia per priores pontifices maxime Nicolaum V. concessa et 

nova insuper adduntur praésertim circa materiam confeèssionis 

et absolutionis à casibus reservatis, eirca administrationem 

sacramenti Eucharistiae, circa suppletionem defectum ordinan- 

dorum et ordinatorum, circa recitationem horarum et divini 

officii, circa indulgentias, circa capturam fratrum vagantium. 

Concessa haec sunt 10. Aprilis a. 1516. 

Vom letzteren iſt auch eine Kopie auf Papier aus derſelben 
Zeit vorhanden. 

12. Copia scripta in forma libelli bullae Lèeonis X. super 

moderatione variorum privilegiorum per sedem apostolicam 

fratribus mendicantibus et aliis religiosis con⁰õeESSsorum. Data 

19. Dèec. a. 1516. „Sacro approbante Concilii.“ 

Papierhſchr. in Oktav 8 Fol. 
13. Breve apostolicum cum typis impressum Leonis X., 

quo declarat, licere omnibus Christifidelibus diebus festis in
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ecclesia fratrum mendicantium missas audire et per hoc eéc- 
clesiae praecepto satisfieri. Datum Romae 13. Nov. 1517. 

14. Copia scripta hullae Pii V. confirmationis et novae con— 

cessionis privilegiorum omnium ordinis mendicantium motu 

proprio factae una cum procèssu illustrissimi et reverendissimi 

domini Alexaundri Riarii, protonotarii apostolici, curiae causarum 

camerae apostolicae iudicis et executoris sub. à. 1569. 

Rubhrica Ua, classis Tae. 

De cohieeοσνο νfficio pnmbctirotiomis im diocecesibits ett dutdicndo 

Sgοαναννeͥẽtume coνfessiqðEẽdus et ſtis ammttræis. 

15. Henricus episcopus Constantiensis“ concedit fratribus 

minoribus poteéstatem audiendi per dioècesim suam saecularium 

confessiones exceptis casibus rèsérvatis. a. 1243. pont. n. a. XI. 

Org. Pg. Vgl. Ladevig⸗Müller, Reg. Episc. Constant. I, 1565. 
16. Similis concèssio éeiusdem episcopi facta est illis